Pythodorus, πυθόδωρος. Sculptoris eximij proprium nomen apud Plin. lib. 36. c. 5.

Pythomantis, πυθόμαντις, pythicus vates.

Python, πύθων, serpentis nomen. à πύθω, quod est putredo, eò quod ex putredine terræ post diluvium Deucalionis natus dicitur. Huic ab Apolline sagittis interficium fuisse fabulantur, poëtae eò quod terra putredo Solis calore absursumatur. Claud. 6. Paneg.

Caruleus solis prostratus Apolline Python.

¶ Pythones item dicuntur spiritus divinatores, qui se humanis corporibus insinuantes, edunt vaticinia aīgōt. Quia & homines ipsi, qui à demonibus hujusmodi possessi sunt, Pythones appellantur, ut non obscurè indicat Plutarch. eo in opusculo quo in scriptis, Cur oracula descirent. Vide supra in distinctione Delphi.

Pythōnīsā, οὐκέτη ἀστοῦ βαθαλατ ὁτο. πυθάνων. ¶ Hoc est, mulier spiritu hujusmodi correpta: quam etiam Tibullus Pythona appellat, Delphica, inquietas, python: tanquam Pythonis vocabulum duobus generibus sic commune.

Pythōnīcī. { יְמִרְגָּן אֶבֶּה. πυθωνεῖς, ¶ Homines python, hoc est, divinitate spiritu correpti, qui & ἡσαρχίατοι à Græcis appellantur.

Pythōn, πύθων, Orator Byzantius eloquentissimus apud Philippum Macedoniam regem, cujus meminerunt Aeschines & Demosthenes in orationibus.

Pythones come, πύθωνες, κόρη. Locus est in Asia, quo primo adventus sui tempore conveniunt ciconiae, & eam quæ ultima advenit, laniant universit. Autor Plin. lib. 10. c. 23.

Pythonicus, ad Pythonem, vel Apollinem pertinens, diviniloquus.

Pythonissa, Pythouica mulier, 1. Chron. 10. 13.

Pythopolis, πυθωνεῖς, civitas est in Asia minoris parte quæ Myris vocatur; teste Plin. lib. 5. c. 2. ¶ Est & Pythopolis Caria, sc̄ dicta à Pythe illo divite, qui & Xerxes convivio excepit, & militibus ejus senos Dascos aureos in capita distribuit. Stephan.

Pythōnīatis. { γῆ ὁκ. πυθωνα. ¶ Levis sputi irrotatio, à πυθίζει, quod est sputo leviter & creb. & irrorare. Iuvén. Satyr. 11.

Qui Lacedemonium pythinate lubricas orbem.

id est, qui lubricat annulum (puto). Sunt tamen qui in hoc loco legant pedemate: alij etiam pythinate. Vide Politiani Miscel. Centuria 1. cap. 38.

Pytracum, vel Pittacium, seu Pictacium, Ios. 9. 5. calceamenta per antiqua.

Pyuleus, πυθωνεῖς, chirurgicum instrumentum, puri exirendo accomodatum, ita dictum quasi τὸ πύθωνες. Meonit hujus instrumenti Galen. lib. 5. Methodi.

Pyxacaanthus, πυθωνεῖς, frutex est spinosus, cubitalibus ramis, foliis buxi: unde & nomen accepit, quasi buxeo acanthus. Nam πύθων est buxum sicut. Præstantissimum nascitur in Lycia: inde & medicamentum quod ex eo conficitur, Lycium appellatur: de quo supra egimus suo loco.